编号：
劳务用工协议书

[bookmark: _GoBack]甲方（用工部门）：
乙方：
姓名                        身份证号码
    性别                         家庭住址
    手机号码：
甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，签订如下劳务合同条款，并共同遵照履行。
一、服务方式及时间：
1.聘用方式：甲方以非全日制用工聘用乙方。
2.协议期限：协议期自         年     月     日起，至      年    月     日止。
二、服务内容：
1.甲方安排乙方在                    岗位，从事该岗位职责范围内的工作。
2.乙方的岗位职责，工作质量要求，按照甲方的有关规定执行。
3.甲方因工作情况发生变化或乙方不能胜任岗位时，乙方应服从甲方的工作安排和调配。
三、薪酬及社会保险：
1.甲方按照国家有关规定支付乙方劳务费      元/月，其他各种福利、津贴均含在当月的劳务费中，不再另行计发。
2.因乙方已在其他公司、单位缴纳了社会保险或以个人的名义缴纳了城镇职工个人社会保险、农村农民社会保险，或者已达到国家规定的退休年龄，所以甲方不需要为乙方缴纳各种社会保险。
3.甲方为乙方办理人身意外伤害保险壹份，费用由甲方承担。
四、甲方的权力与义务：
1.甲方有权依据相关规章制度对乙方进行管理；
2.甲方有义务按照本合同约定向乙方支付劳务报酬；
3.甲方有义务给乙方提供符合工作岗位基本要求的劳动条件。
五、乙方的权力与义务：
1.乙方有权要求甲方按照本合同约定支付劳务报酬；
2.乙方必须遵守中华人民共和国法律法规，甲方的规章制度。
六、本合同的解除、变更、终止：
1..任何一方提出解除合同，应提前30天通知对方。
2.本协议到期即终止，由于工作需要，在双方同意条件下，可以续签协议。
3.聘用合同期满的；乙方被依法追究刑事责任的或被劳动教养的；聘用制人员死亡，或者被人民法院宣告死亡或者宣告失踪的，本合同即行终止；
4.本协议未尽事宜，甲乙双方协商解决或按照劳动合同法关于非全日制用工有关规定执行。
本协议一式三份，甲乙双方各执一份，一份留人事处备案，并妥善保管。本协议自签字盖章之日起生效。

甲方（公章）                                           乙方（签字）

用工部门负责人（签字）：

     年   月   日                                       年   月   日